
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про зняття з квартирного обліку 

26 грудня 2019 року Старокостянтинів   № 404 

 

 

Розглянувши пропозицію громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради від 05 грудня          

2019 року про зняття з квартирного обліку ВОЙЦЕШИНОЇ Віри 

Володимирівни, керуючись п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 40 Житлового кодексу України, п. 26 Правил 

обліку громадян та надання їм житлових приміщень, затверджених 

Постановою Ради Міністрів УРСР від 11.12.1984 № 470, виконавчий комітет 

міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

Зняти ВОЙЦЕШИНУ Віру Володимирівну з квартирного обліку при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради у зв’язку з 

поліпшенням житлових умов. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                          Микола МЕЛЬНИЧУК 
 

 

 

 


